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MIBBACH

GUTEDEL

QUALITATSWEIN

Jahrgang:
Geschmack:
Fiilllvolumen:
Alkoholgehalt:
Saure:
Restsiifde:

Weinportrait:

Bioweingut Miftbach
Schonbergstrafie 32 « 79285 « Ebringen

Artikelnummer:

2212
2022
trocken
11

11,5 %
43¢/
3,7l

Spezialitdt aus dem Markgréaflerland mit wunderbarem
Trinkfluss, der perfekte Alltags- oder Schorlewein, mit
Sortentypischen Aromen wie frischem Apfel und dezenter
Walnuss. Flasche ist mit Drehverschluss. Derzeit noch
konventionell, deméchst auch 6ko.
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